PAGE

Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  22 августа  2019г.
	                                         №  72

с. Солдатско-Степное
Об отмене постановления администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2019г № 21 «О заключении договора о передаче и закреплении муниципального имущества, находящегося на балансе администрации Солдатско-Степновского сельского поселения, в хозяйственное ведениемуниципальному казенному учреждеию культуры Солдатско-Степновский сельский Дом Культуры (МКУК Солдатско-Степновский СДК)»

             В целях приведения правовых актов администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2019г № 21 «О заключении договора о передаче и закреплении муниципального имущества, находящегося на балансе администрации Солдатско-Степновского сельского поселения, в хозяйственное ведениемуниципальному казенному учреждеию культуры Солдатско-Степновский сельский Дом Культуры (МКУК Солдатско-Степновский СДК)»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Солдатско-Степновского

 сельского поселения                                          Е.Н.Демидова